














R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2801202601110338599100120020080000251240002512415

28/01/2026 16:30:08

NORMAL

1103385991001

CORREA SARANGO ROSA GUMERCINDA

LOJA / LOJA / EL SAGRARIO / 18 DE NOVIEMBRE SN
Y JOSE FELIX DE VALDIVIESO

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MAYRA GUALAN

1105063786

28/01/2026

002-008-000025124No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
PIRATA CORDOVEZ MATRIZ

Direccion: NUEVA FATIMA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

8.50468C 8.50 0.00SALVAJE PIRATA1.00 0.000.00

1.000D06 1.00 0.00VASO MARACUYA1.00 0.000.00

Información Adicional

email: mayrisjanethgualan@gmail.com

customer_phone: +593 981695123

tenant_email: rosagumercinda@hotmail.com

tenant_phone: +593 072565464

codigo_artesanal: 011766

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 9.50

9.50SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

9.50SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

9.50VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2801202601110338599100120020080000251230002512312

28/01/2026 16:29:33

NORMAL

1103385991001

CORREA SARANGO ROSA GUMERCINDA

LOJA / LOJA / EL SAGRARIO / 18 DE NOVIEMBRE SN
Y JOSE FELIX DE VALDIVIESO

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MAYRA GUALAN

1105063786

28/01/2026

002-008-000025123No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
PIRATA CORDOVEZ MATRIZ

Direccion: NUEVA FATIMA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

9.000101 9.00 0.00
CANGREJO SALSA DE
CEVICHE DOBLE

1.00 0.000.00

1.004763 1.00 0.00VASO CREMA DE COCO1.00 0.000.00

Información Adicional

email: mayrisjanethgualan@gmail.com

customer_phone: +593 981695123

tenant_email: rosagumercinda@hotmail.com

tenant_phone: +593 072565464

codigo_artesanal: 011766

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 10.00

10.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

10.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

10.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2801202601110357519500120010020000127741769163515

28/01/2026 15:38:35

NORMAL

1103575195001

JIMA MATAILO JOSE FELICIANO

LOJA / VALLE / SALVADOR BUSTAMANTE CELI S/N Y
AGUSTIN LARA, FRENTE A LA CASA COMUNAL

LOJA / VALLE / SALVADOR BUSTAMANTE CELI S/N Y
AGUSTIN LARA, FRENTE A LA CASA COMUNAL

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUALAN BRAVO MAYRA JANETH

1105063786

28/01/2026

001-002-000012774No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
RESTAURANTE LA BRAZA

Direccion: LOJA/CALVAS/CARIAMANGA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.0009 3.00 0.001/8 POLLO1.00 0.000.00

Información Adicional

Calificación Artesanal: 172602

telefono: 0981695123

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 3.00

3.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

3.00SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

3.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00





R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2801202601110504811800120060100000032561190081713

28/01/2026 17:08:02

NORMAL

1105048118001

GALVAN RAMIREZ ESTEBAN LIVIO

AVENIDA UNIVERSITARIA ENTRE 10 DE AGOSTO Y
JOSE ANTONIO EGUIGUREN

AVENIDA UNIVERSITARIA ENTRE 10 DE AGOSTO Y
JOSE ANTONIO EGUIGUREN

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

MAYRA JANETH GUALAN BRAVO

1105063786

28/01/2026

006-010-000003256No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
HOTEL SARAGURO

Direccion: NUEVA FATIMA

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

17.39SER001 17.3913 0.00SERVICIO DE HOSPEDAJE1.00 0.000.00

Información Adicional

Correo: mayrisjanethgualan@gmail.com

Telefono: 0981695123

Direccion: NUEVA FATIMA

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 20.00

17.39SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

17.39SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.61IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

20.00VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




